

**H & B Ejendomme ApS**

**Udsigten 14**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 32 83 39 77**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/11 2017

---

Marianne Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H & B Ejendomme ApS  
Udsigten 14  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 39 77  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Hans V. Nielsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje erhvervsejendomme og udlejning heraf, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 260.344, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 492.213.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>663.875</b>	<b>586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(158.564)</u>	<u>(163)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>505.311</b>	<b>423</b>
Finansielle indtægter	1	478	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(127.291)</u>	<u>(138)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>378.498</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(118.154)</u>	<u>(98)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>260.344</u></b>	<b><u>188</u></b>
Foreslået udbytte		210.000	150
Overført resultat		<u>50.344</u>	<u>38</u>
		<b><u>260.344</u></b>	<b><u>188</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	6.358.411	6.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.358.411</u></b>	<b><u>6.518</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.358.411</u></b>	<b><u>6.518</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.323</u>	<u>11</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.323</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.959</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>38.282</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.396.693</u></b>	<b><u>6.741</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		210.000	210
Overført resultat		72.213	22
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	150
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>492.213</b></u>	<u><b>382</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>282.763</u>	<u>165</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>282.763</b></u>	<u><b>165</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>5.306.040</u>	<u>5.202</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>5.306.040</b></u>	<u><b>5.202</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.381	112
Gæld til associerede virksomheder		142.020	719
Anden gæld		158.276	161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>315.677</b></u>	<u><b>992</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.621.717</b></u>	<u><b>6.194</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.396.693</b></u>	<u><b>6.741</b></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	210.000	21.869	150.000	381.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	50.344	210.000	260.344
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>210.000</b>	<b>72.213</b>	<b>210.000</b>	<b>492.213</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		260.344	188
Reguleringer	9	403.531	398
Ændring i driftskapital	10	<u>(79.438)</u>	<u>27</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>584.437</b>	<b>613</b>
Renteindbetalinger og lignende		478	1
Renteudbetalinger og lignende		<u>(127.291)</u>	<u>(137)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>457.624</u></b>	<b><u>477</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(94)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>(94)</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(472.709)	(212)
Betalt udbytte		<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>(622.709)</u></b>	<b><u>(212)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(165.085)</b>	<b>171</b>
Likvider 1. juli 2016		<u>193.044</u>	<u>22</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b><u>27.959</u></b>	<b><u>193</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>27.959</u>	<u>193</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b><u>27.959</u></b>	<b><u>193</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	478	1
	<u>478</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	127.291	138
	<u>127.291</u>	<u>138</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	118.154	98
	<u>118.154</u>	<u>98</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	7.210.390	25.500
Kostpris 30. juni 2017	7.210.390	25.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	693.415	25.500
Årets afskrivninger	158.564	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	851.979	25.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>6.358.411</u>	<u>0</u>

Kontant ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 6.550.000.

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 210 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	164.609	67
Hensat i året	<u>118.154</u>	<u>98</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b><u>282.763</u></b>	<b><u>165</u></b>
Materielle anlægsaktiver	347.869	284
Skattemæssigt underskud	<u>(65.106)</u>	<u>(119)</u>
	<b><u>282.763</u></b>	<b><u>165</u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2016</u>	<u>30. juni 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>5.202.000</u>	<u>5.306.040</u>	<u>0</u>	<u>5.306.040</u>
	<b><u>5.202.000</u></b>	<b><u>5.306.040</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.306.040</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

H & B Holding A/S, Udsigten 14, 8722 Hedensted  
Charlotte Bendtsen, Lysagervænget 15, 8722 Hedensted  
Marianne Skov, Septembervej 11, 8700 Horsens

### 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(478)	(1)
Finansielle omkostninger	127.291	138
Af- og nedskrivninger	158.564	163
Skat af årets resultat	118.154	98
	<u>403.531</u>	<u>398</u>

### 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	18.912	(19)
Ændring i leverandører mv.	(98.350)	46
	<u>(79.438)</u>	<u>27</u>